

Odberateľ: Mesto Pezinok  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 28.05.2018

Stavba :Prestrešenie vstupov - Pezinok  
Objekt :prístrešok 01

Ing. Lengyelová Jolana

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	13320-2120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy 0,6*0,6*0,7*3 = 0,756	0,756	m3									20
2	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	0,756	m3									20
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	0,756	m3									20
4	253	17120-41110	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl.-poplatok	0,756	m3									20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00							0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY														
5	011	27532-1411	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30	0,756	m3					2,23706	1,69122			20
6	011	27536-2051	Výstuž základových pätiok zo zvarovaných sietí KARI, d 5 mm, rozmer oka 10 x 10 cm 0,6*1,6*3 = 2,880	2,880	m2					0,00342	0,00985			20
2 - ZÁKLADY spolu:				0,00							1,70107		0,000	
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY														
7	016	78383-052101	žiaropzink. úprava ocele 0,24*(2,94*4+2,93+2,53*8)+0,32*10+3,14*0,042*5,4+0,18*0,18*3+0,15*0,15+0,24*0,15 = 12,451	12,451	m2					0,00174	0,02166			20
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:				0,00							0,02166		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
8	011	95394-8161	Kotvy chemickým tmelom M 16 hl 125 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru 3*4*3 = 15,000	15,000	kus					0,00002	0,00030			20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00							0,00030		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000							1,72303		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
764 - Konštrukcie klampiarske														
9	764	76472-1113	LINDAB oplechovanie rš 200	5,000	m					0,00165	0,00825			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
10	764	76475-1111	LINDAB rúry odkvapové SROR d 87 mm	2,750	m					0,00148	0,00407			20
11	764	76475-1141	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 87 mm	1,000	kus					0,00030	0,00030			20
12	764	76475-1151	LINDAB odskok rúry odkvapovej d 87 mm	1,000	kus					0,00030	0,00030			20
13	764	76476-1121	LINDAB žľab pododkvapný R+KFL 125 mm	5,000	m					0,00106	0,00530			20
14	764	76476-1231	LINDAB kotlík SOK kruh žľab 125 mm	1,000	kus					0,00020	0,00020			20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00							0,01842		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
15	767	76799-5107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	405,600	kg					0,00005	0,02028			20
16	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie	405,600	kg					0,00100	0,40560			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00							0,42588		0,000	
787 - Zasklievanie														
17	787	78732-7124	Zaskl. streš. konš PC profilom komôrk do PC profilu s kryc a prítl.lištou hr10mm	12,600	m2					0,00018	0,00227			20
2,52*5 = 12,600														
18	MAT	283 1H0501	Lexan Thermoclear SC - LTC10/2RS/1700-112SC, sol.cont. + lišty +tmel	13,230	m2									20
787 - Zasklievanie spolu:				0,00							0,00227		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00							0,44657		0,000	
Za rozpočet celkom				0,00							2,16960		0,000	